uso de suas atribuições legais, Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e

ele sanciona e promulga a seguinte LEI:

Art. 1°..

Fica autorizado o Poder Executivo Municipal a complementar os repasses

de recursos através da Subvenção Social concedida através da Lei n 763

de 03 de fevereiro de 2010, em mais R$ 124.500,00 (cento e vinte e

quatro mil e quinhentos reais), à SERC - Sociedade Esportiva Recreativa

Chapadão.

Art. 2°..

A subvenção concedida no artigo anterior servirá para pagamento de

custeio das despesas inerentes à participação da equipe da SERC no

Campeonato Estadual de Futebol, disputa da fase Oitavas de final, quarta